
執行者職氏名

補助者職氏名

入札書記載金額

¥3,700,000

平均値

（下位5者の平均値）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

※入札金額が同額の場合、制限付一般競争入札参加確認書の到着順に記載。

入　札　結　果　表

件名 江井ヶ島松陰新田線関連道路整備検討業務委託

箇所 大久保町松陰新田地内

開札日時 令和6年12月19日 午前10時00分 都市局会議室

執行者職氏名
課長　樋口　一也

主任　岡本　拓朗、任期付職員　中野　淳子

契約金額 ×1.10＝ 契約金額

算出表 ×1.10＝ ¥4,070,000

予定価格 ¥5,410,000 （税抜：円）

最低者を落札者とせず下記の
落札を決定とした理由

変動型最低制限価格 有 ¥4,224,768 ※ ※

変動型最低制限価格の失格値（下位５者平均値の85％）未満のため。

失格値
¥3,591,053

（平均値×0.85）

入札金額（税抜）
摘要

１回目

アサヒコンサルタント 株式会社 神戸営業所 ¥3,462,000 失格

入札者

サンスイコンサルタント　株式会社　姫路支店 ¥3,700,000 落札（12/20決定）

株式会社　インテコ　兵庫営業所 ¥4,219,800
無効

（提出書類不備のため）

株式会社　リオプラン ¥4,311,000
無効

（提出書類不備のため）

株式会社　ジャパックス ¥4,311,840

第一設計監理　株式会社　兵庫営業所 ¥4,800,000

中央開発　株式会社　神戸支店 ¥4,850,000

東日設計コンサルタント　株式会社　神戸営業所 ¥5,000,000

協和設計　株式会社　神戸支店 ¥5,000,000

株式会社　エイト日本技術開発　神戸支店 ¥5,400,000

株式会社　スリーエスコンサルタンツ　神戸営業所 ¥5,400,000

株式会社　森エンジニアリング　兵庫営業所 ¥5,410,000

以下余白


