

## 入札結果表

件名	江井ヶ島松陰新田線関連道路整備検討業務委託									
箇所	大久保町松陰新田地内									
開札日時	令和6年12月19日	午前10時00分		都市局会議室						
執行者職氏名	執行者職氏名	課長 樋口 一也								
	補助者職氏名	主任 岡本 拓朗、任期付職員 中野 淳子								
契約金額	入札書記載金額	× 1.10 =	契約金額							
算出表	¥3,700,000	× 1.10 =	¥4,070,000							
予定価格	¥5,410,000 (税抜:円)									
最低者を落札者とせず下記の落札を決定とした理由	変動型最低制限価格の失格値(下位5者平均値の85%)未満のため。									
変動型最低制限価格 有	平均値 (下位5者の平均値)	¥4,224,768	※	※	失格値 (平均値 × 0.85)	¥3,591,053				
入札者		入札金額(税抜)			摘要					
		1回目								
1	アサヒコンサルタント 株式会社 神戸営業所	¥3,462,000			失格					
2	サンスイコンサルタント 株式会社 姫路支店	¥3,700,000			落札(12/20決定)					
3	株式会社 インテコ 兵庫営業所	¥4,219,800			無効 (提出書類不備のため)					
4	株式会社 リオプラン	¥4,311,000			無効 (提出書類不備のため)					
5	株式会社 ジャパックス	¥4,311,840								
6	第一設計監理 株式会社 兵庫営業所	¥4,800,000								
7	中央開発 株式会社 神戸支店	¥4,850,000								
8	東日設計コンサルタント 株式会社 神戸営業所	¥5,000,000								
9	協和設計 株式会社 神戸支店	¥5,000,000								
10	株式会社 エイト日本技術開発 神戸支店	¥5,400,000								
11	株式会社 スリーエスコンサルタント 神戸営業所	¥5,400,000								
12	株式会社 森エンジニアリング 兵庫営業所	¥5,410,000								
	以下余白									

※入札金額が同額の場合、制限付一般競争入札参加確認書の到着順に記載。